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Emotopic Med+, emolientowy krem barierowy do twarzy i
ciała od 1. dnia życia, 75 ml
 

Cena: 26,97 zł

Opis słownikowy

Marka Emotopic

Postać krem

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Ceramidy, Gliceryna, Kwas hialuronowy, 
Lanolina, Olej canola, Parafina, Wiciokrzew

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Emotopic Med+, emolientowy krem barierowy do twarzy i ciała od
1. dnia życia, 75 ml

Wyrób medyczny w postaci kremu emolientowego do twarzy i ciała. To produkt, który pomaga chronić skórę suchą i atopową przed
drażniącym wpływem czynników zewnętrznych: wiatru, zimna, suchego powietrza itp. Bogata formuła oparta o naturalne oleje i płynna
parafina natłuszcza skórę, chroni ją i łagodzi dolegliwości związane z przesuszeniem, takie jak szorstkość, łuszczenie, zaczerwienienie.
Do stosowania na twarz i ciało (w szczególności na łokcie, kolana, ręce). Dla dzieci i dorosłych, bez ograniczeń wiekowych.

Skład Emotopic Med+, emolientowy krem barierowy do twarzy i ciała od 1. dnia życia, 75 ml

Aqua (Water), Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Cetearyl Glucoside, Glycerin, Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil, Canola (Canola) Oil,
Lanolin, Cetyl Alcohol, C12-15 Alkyl Benzoate, Hydroxyacetophenone, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract, Tribehenin,
Sodium Hyaluronate, Lonicera Japonica (Honeysuckle) Flower Extract, Ceramide 2, PEG-10 Rapeseed Sterol, Tocopherol, Palmitoyl
Oligopeptide.

Zawartość opakowania
75 ml
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Działanie Emotopic Med+, emolientowy krem barierowy do twarzy i ciała od 1. dnia życia, 75
ml

Emolientowy krem barierowy Emotopic zapobiega przesuszeniu skóry, zapewniając długotrwały i wielokierunkowy efekt natłuszczenia i
nawilżenia. Dzięki zawartości naturalnych olejów oraz ceramidów niweluje uczucie dyskomfortu i napięcia skóry i wspomaga utrzymanie
prawidłowej kondycji i funkcjonowania naskórka od 1. dnia życia. Bogata formuła kremu, oparta na unikalnym połączeniu naturalnych
olejów: konopnego, canola oraz ceramidów, tworzy na powierzchni skóry swoistą barierę ochronną, zabezpieczając przed niekorzystnym
działaniem czynników zewnętrznych takich jak wiatr, mróz, suche powietrze czy substancje drażniące. Krem skutecznie łagodzi
istniejące objawy suchości skóry tj: szorstkość, zaczerwienienie i łuszczenie naskórka. Widocznie poprawia kondycję skóry poprzez
wzmocnienie jej funkcji barierowych, zapobiegając nawrotom przesuszenia, szczególnie okolic wrażliwych takich jak ręce, łokcie, kolana.

Wskazania Emotopic Med+, emolientowy krem barierowy do twarzy i ciała od 1. dnia życia,
75 ml

Emolientowy krem barierowy zalecany jest w celu zapobiegania objawom atopowego zapalenia skóry (AZS) takim jak: suchość skóry,
podrażnienia, zaczerwienienia, świądu oraz objawom towarzyszącym reakcjom alergicznym. Wskazany do codziennego stosowania na
twarz oraz ciało, w szczególności na okolice rąk, łokci, kolan, w celu zapewnienia ochrony przed czynnikami zewnętrznymi (mróz, wiatr,
suche powietrze, substancje drażniące), na skutek których skóra staje się szorstka, podrażniona lub reaguje wypryskiem kontaktowym.
Rekomendowany dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń wiekowych.

Dawkowanie Emotopic Med+, emolientowy krem barierowy do twarzy i ciała od 1. dnia życia,
75 ml

Krem stosować kilka razy dziennie (od 1 do 3), w zależności od stopnia suchości skóry, na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy i ciała.
Przed pierwszym użyciem odkręcić nakrętkę i zerwać zabezpieczenie.

Przeciwwskazania Emotopic Med+, emolientowy krem barierowy do twarzy i ciała od 1. dnia
życia, 75 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.

Informacje dodatkowe Emotopic Med+, emolientowy krem barierowy do twarzy i ciała od 1.
dnia życia, 75 ml

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia lub etykietą wyrobu bądź skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Uwagi i środki ostrożności
Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Używać zgodnie ze wskazaniami. Nie aplikować na okolice oczu. W razie zaistniałego
kontaktu z oczami, natychmiast przemyć je ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. W sytuacji zaostrzenia
zmian skórnych skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia poważnego działania niepożądanego należy niezwłocznie
skontaktować się z infolinią (801-121-111). Przechowywać w temperaturze pokojowej oraz unikać ekspozycji wyrobu bezpośrednio na
wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Nie używać po upływie daty ważności. Nie używać w przypadku
uszkodzonego opakowania.
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Uwagi
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Od 1. dnia życia, dla dzieci i dorosłych.

 

Galeria
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